
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

От  20..02.2013 г. №   306 
п.Шексна 

 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 05.04.2012 г. № 612  
  

                                                                  

 

 Руководствуясь статьями 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в Порядок определения объѐма и предоставления субсидий из  

бюджета района некоммерческим организациям, не являющимся автономными 

или бюджетными учреждениями, утвержденный постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 05.04.2012 г. № 612 

следующее изменение: 

 абзац 4 пункта 3 изложить в следующей редакции: 

 «- наличие собственных средств на реализацию мероприятий, 

направленных на решение социальных, культурных, образовательных, научных, 

управленческих задач, - не менее 2 % от общего объѐма средств, необходимых 

некоммерческой организации на реализацию соответствующих мероприятий;». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  Интернет и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2013 года. 

  
 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Зелянин 

 
 


